
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

Vangažos 

 

Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes 

 

P R O T O K O L S 

 

2022. gada 26.maijā 

 Nr. 2/2022 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra vēlēšanas.  

2. Vangažu pilsētai piederošās ēkas (blakus Latvijas pasta nodaļai), kas tiek izmantota kā 

kapliča, tālākais statuss.   

3.   Sabiedrības līdzdalības projektu apspriede, balsojums 

4.  Iedzīvotāju konsultatīvās padomes risināmo jautājumu jomas nākošajai sēdei 

 

Sēde sākta: 19:30 

Sēdē piedalās: Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi:  

Jogita Berce, Edmunds Ozols, Kaspars Nicmanis, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jana Bunkus 

Vangažu pilsētas iedzīvotāja: Elīna Sviridova 

Sēdē nepiedalās: Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi:  

Didzis Karlovskis, Nataļja Biserova, Liena Cīrulniece. 

 

Sēdi vada: Edmunds Ozols 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Rita Riekstiņa-Dolģe. 

 

1. Padomes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un sekretāra vēlēšanas 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi izvirza padomes vadītāja amatam  Edmundu Ozolu. 

Balsojums: 5 balsis “par” 

 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi izvirza padomes vadītāja vietnieka amatam  Janu 

Bunkus. 

Balsojums: 5 balsis “par” 

 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi padomes sekretāra amatam virzīs Elīnu Sviridovu, 

kad viņa tiks iekļauta Iedzīvotāju konsultatīvajā padomē. Jautājums atlikts līdz nākošai sēdei. 

 

2. Vangažu pilsētai piederošās ēkas (blakus Latvijas pasta nodaļai), kas tiek izmantota kā 

kapliča, tālākais statuss 

Padomes locekļi ziņo, ka aptaujājot ģimenes locekļus, kaimiņus, citus pilsētas iedzīvotājus ir 

radusies pārliecība par to, ka šī ēka nav saglabājama. Ņemot vērā to, ka līdz šim šīs ēkas 



lietošanas veids nav saskaņots un tas ir noticis neatbilstoši normatīvo aktu regulējumam, tad 

izvadīšana tur ir jāpārtrauc nekavējoties. Papildus padomes locekļi norāda uz to, ka izvadīšanas 

laikā ir apgrūtināta glābšanas dienesta (NMPD) izkļūšana no un iekļūšana pieguļošajā 

teritorijā. 

Balsojums: 4 “par” nojaukšanu un 1 “atturas”  

3.   Sabiedrības līdzdalības projektu apspriede, balsojums 

Padomes locekļi nolemj, ka tiks izvērtēti tie sabiedrības līdzdalības projekti, kurus ir plānots 

realizēt Vangažu pilsētā, jo komisijas locekļi nav spējīgi izvērtēt citu pilsētu projektu 

nepieciešamību. 

 Projekts “Klusā” gaismas skvēra un rekreācijas zonas izveide Vangažu pilsētā 

Padomes locekļi apspriežot šo projektu vērš uzmanību uz to, ka nav skaidrs kas veiks šī objekta 

uzturēšanu, apkopšanu, jo projektā nav norādes uz to. 

Balsojums: 5 balsis “par” 

 Projekts Brīvpieejas augļu koku dārzs/parks 

Padomes locekļi šim projektam neredz realizēšanas iespējas Vangažu pilsētas teritorijā. Nav 

skaidrs kur tādu var izvietot. Tāpat nav skaidrs kā šāds dārzs tiks uzturēts. Turklāt visa pieejamā 

teritorija atrodas tuvu pie braucamās ceļa daļas, kas nav veselīga vide šādu augļu koku 

augšanai. 

Padomes locekļi uzskata, ka pilsētai ir nepieciešams ainavu arhitekts, kas spētu realizēt pilsētas 

apzaļumošanu savādāk. 

Balsojums: 5 balsis “pret” 

 Projekts Dabas bibliotēka 

Padomes locekļi atturas balsot par šo projektu, jo uzskata, ka tas ir pilnveidojams un 

iesniedzams atkārtoti nākošajā posmā, papildinot ar norādi par Vangažu pilsētu un tūrisma 

objektiem tajā, WI-FI punkta izveide. Turklāt izvēlētā vieta pie Latvijas Pasta nodaļas padomes 

locekļu ieskatā nav efektīva.  

 

4.   Iedzīvotāju konsultatīvās padomes risināmo jautājumu jomas nākošajai sēdei 

Padomes locekļi pieņem lēmumu uz nākošo tikšanos sagatavot savus priekšlikumus Vangažu 

pilsētas attīstībai, problēmjautājumu risinājumiem. 

Papildus Padomes locekļi  uzskata, ka ir lietderīgi risināt pilsētas daudzstāvu namu renovācijas 

iespējas, tam nolūkam būtu lietderīgi sasaukt iedzīvotāju un pilsētas pārvaldes pārstāvju 

sanāksmi, kurā tiktu aktualizēta renovācijas nepieciešamība un iespējas pilsētas teritorijā. 

Sēde slēgta 21:00  

Vangažu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes loceklis: 

        Edmunds Ozols  

Protokolu sagatavoja:                                                                                      Rita Riekstiņa-Dolģe  

 

*Sēdes protokola datums ir parakstītāju laika zīmoga datums 

 


